
UCHWAŁA NR XVII/181/2021 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Bargłów Kościelny w celu przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. poz.2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Bargłów Kościelny stanowiący załącznik do uchwały, celem przekazania do zaopiniowania organowi 
regulującemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0C9C59-331B-43A6-9279-5057F0EFF14F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/.../2021 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 28 maja 2021 r. 

PROJEKT 

Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bargłów Kościelny. 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Uchwala się regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bargłów 
Kościelny, zwany dalej "regulaminem". 

§ 2. Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków określa prawa i obowiązki przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego oraz odbiorców usług. 

§ 3. Ilekroć w Regulaminie mowa jest o „Ustawie” przez to należy rozumieć ustawę z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2020 r., 
poz. 2028 z późn. zm.) 

§ 4. Odbiorca wody powinien racjonalnie gospodarować wodą i używać ją zgodnie z przeznaczeniem oraz 
warunkami wynikającymi z zawartej umowy. 

Rozdział 2. 
MINIMALNY POZIOM USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWO 

WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNE W ZAKRESIE DOSTARCZANIA WODY 
I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW Obowiązki i prawa przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego. 

§ 1. 1. Minimalny poziom usług świadczonych w zakresie dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
przewiduje, że przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma obowiązek zapewnić odbiorcom usług 
dostarczanie wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi w ilości co najmniej 0,02 metra sześciennego na 
dobę/osobę, 7 metrów sześciennych rocznie/osobę. 

2) W przypadku dostarczania wody z sieci zapewnić dostawę wody pod ciśnieniem nie mniejszym niż 0,05 
MPa ( 0,5 bara) i nie większym niż 0,6 MPa (6 barów) u wylotu na zaworze za wodomierzem głównym. 

3) Przyjmowanie do sieci kanalizacyjnej ścieków od Odbiorcy usług, w ilości co najmniej 0,02 metra 
sześciennego dobowo/osobę, 7 metrów sześciennych rocznie/osobę. 

4) Zdolność posiadanych urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych do realizacji dostaw wody                                         
i odprowadzania ścieków w sposób niezawodny i ciągły, a także zapewnić należytą jakość dostarczanej 
wody i odprowadzanych ścieków. 

5) Spełnienie wymagań w zakresie jakości usług wodociągowo-kanalizacyjnych, określonych w zezwoleniu 
na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

6) Spełnienie warunków wprowadzania ograniczeń dostarczania wody w przypadku wystąpienia jej niedoboru 
oraz w przypadkach losowych i wystąpienia poważnych awarii. 

7) Określać dopuszczalne wskaźniki zanieczyszczeń odbieranych ścieków, a także kontrolować, czy jakość 
przyjmowanych ścieków jest zgodna z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma prawo: 

1. Wstępu na teren nieruchomości lub pomieszczeń Odbiorcy, w celu przeprowadzenia kontroli 
wodomierza głównego lub wodomierzy zainstalowanych na sieci wewnętrznej, dokonywania odczytów 
wskazań, przeprowadzania badań, pomiarów, przeglądów i napraw urządzeń będących w posiadaniu 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego na zasadach określonych w ustawie o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. 

Obowiązki i prawa odbiorcy usług 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0C9C59-331B-43A6-9279-5057F0EFF14F. Podpisany Strona 1



§ 3. Odbiorcy usług zobowiązani są do korzystania z zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków 
w sposób zgodny z przepisami ustawy oraz umowy i niepowodujący pogorszenia jakości usług świadczonych 
przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne oraz nie utrudniający działalności przedsiębiorstwa 
wodociągowo- kanalizacyjnego , w szczególności do: 

1) użytkowania instalacji wodociągowej w sposób eliminujący możliwość wystąpienia awarii, skażenia 
chemicznego lub bakteriologicznego wody w sieci wodociągowej na skutek m.in. cofnięcia się wody 
z instalacji wodociągowej lub wody z instalacji centralnego ogrzewania; 

2) zabezpieczenia przed dostępem osób nieuprawnionych do miejsca, w którym zainstalowany jest wodomierz 
główny oraz pozostałe urządzenia pomiarowe; 

3) użytkowania instalacji kanalizacyjnej w sposób nie powodujący zakłóceń funkcjonowania sieci 
kanalizacyjnej; 

4) umożliwienia upoważnionym przedstawicielom przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego wstępu na 
teren nieruchomości i do pomieszczeń w celach określonych przepisami ustawy oraz niniejszego 
regulaminu; 

5) poinformowania przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego o własnych ujęciach wody, w celu 
prawidłowego ustalania opłat za odprowadzanie ścieków; 

6) korzystania z wody z sieci wodociągowej i korzystania z przyłącza kanalizacyjnego wyłącznie w celach 
określonych w warunkach przyłączenia do sieci; 

7) informowania przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego o własnych ujęciach wody w przypadku 
konieczności ustalania opłat za odprowadzanie ścieków; 

8) natychmiastowego powiadamiania przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego o stwierdzonych 
uszkodzeniach wodomierza głównego lub urządzenia pomiarowego, w tym uszkodzeniu plomby; 

9) natychmiastowego powiadamiania przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego o zmianach 
technicznych w instalacji wewnętrznej, które mogą mieć wpływ na działanie sieci; 

10) zapewnienia prawidłowego działania posiadanych instalacji i przyłączy wodociągowych, i/lub instalacji 
i przyłączy kanalizacyjnych z urządzeniem pomiarowym włącznie; 

11) Odbiorca winien zapewnić warunki dla niezawodnego działania wodomierzy i urządzeń pomiarowych 
poprzez ich odpowiednie zabezpieczenie przed uszkodzeniami mechanicznymi lub skutkami niskich 
temperatur, a także prawidłowe utrzymanie studzienki czy też pomieszczenia, w którym są zamontowane; 

12) Odbiorca jest zobowiązany do terminowego regulowania należności za dostawę wody i odprowadzanie 
ścieków; 

§ 4. Odbiorca usług ma prawo do: 

1) nieprzerwanej dostawy wody o określonej jakości i odpowiednim ciśnieniu oraz ciągłego odbioru ścieków; 

2) zgłaszać reklamacje dotyczące sposobu wykonywania przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 
umowy, wysokości naliczanych opłat za dostarczaną wodę i odprowadzane ścieki, w terminie 7 dni od 
ujawnienia zdarzenia, zgłoszenie reklamacji nie wstrzymuje obowiązku uregulowania należności. 

§ 5. Poziom świadczonych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne usług w zakresie ilości, 
jakości oraz ciągłości dostarczania wody i odprowadzania ścieków określa ustawa, przepisy wykonawcze do 
ustawy oraz pozwolenia wodno-prawne wydane na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 6. 1. Wymagane ciśnienie wody określa rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. 
w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1065 z późn.zm.). 

2. Woda do spożycia przez ludzi powinna odpowiadać jakościowo wymaganiom określonym 
w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do 
spożycia przez ludzi (Dz.U. z 2017 r. poz. 2294). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0C9C59-331B-43A6-9279-5057F0EFF14F. Podpisany Strona 2



3. Dopuszczalne zanieczyszczenia ścieków reguluje rozporządzenie Ministra Gospodarki Morskiej 
i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska 
wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub ziemi ścieków, a także przy 
odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1311). 

Rozdział 3. 
WARUNKI I TRYB ZAWIERANIA UMÓW Z ODBIORCAMI USŁUG 

§ 1. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne zobowiązane jest zawrzeć umowę o zaopatrzenie 
w wodę lub odprowadzanie ścieków z odbiorcą, której nieruchomość zostanie przyłączona do sieci, o której 
mowa w ustawie, jeżeli wystąpi on z pisemnym wnioskiem o zawarcie umowy . 

2. Umowa może być zawarta z osobą, która legitymuje się tytułem prawnym do nieruchomości, do której 
ma być dostarczona woda lub z której mają być odprowadzane ścieki, albo która korzysta z nieruchomości 
o nieuregulowanym stanie prawnym. 

3. Umowa z odbiorcą winna w szczególności zawierać postanowienia określone w art. 6 ust. 3 ustawy. 

4. Z odbiorcami korzystającymi zarówno z usług zaopatrzenia w wodę, jak i z usług odprowadzania 
ścieków, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne może zawrzeć jedną umowę o zaopatrzenie w wodę 
i odprowadzanie ścieków. 

§ 2. 1. Umowa może być zawarta na czas nieokreślony lub określony. 

2. Umowa winna określać możliwość jej rozwiązania. 

§ 3. 1. Odbiorca usług składa do przedsiębiorstwa pisemny  wniosek o zawarcie umowy w terminie 
określonym w warunkach technicznych przyłączenia, a w przypadku zmiany odbiorcy usługi bez konieczności 
zmiany pozostałych warunków świadczenia usług, niezwłocznie po jej wystąpieniu. 

2. Wniosek o zawarcie umowy o zaopatrzenie w wodę lub odprowadzania ścieków powinien zawierać: 

1) Imię i nazwisko (nazwę), numer NIP (o ile wnioskodawca prowadzi działalność gospodarczą) oraz adres 
zamieszkania (siedziby) wnioskodawcy; 

2) Wskazanie nieruchomości, co do której wnioskodawca chce zawrzeć umowę; 

3) Oświadczenie wnioskodawcy czy nieruchomość jest podłączona do sieci wodociągowej przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego, czy też posiada własne ujęcie wody; 

4) Oświadczenie wnioskodawcy czy nieruchomość jest podłączona do sieci kanalizacyjnej przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego, czy też wprowadza ścieki do zbiornika bezodpływowego lub przydomowej 
oczyszczalni ścieków; 

5) Oświadczenie wnioskodawcy na jakie cele będzie wykorzystywał wodę; 

6) Oświadczenie wnioskodawcy jakiego rodzaju ścieki będą odprowadzane przez wnioskodawcę na podstawie 
zawartej umowy (przemysłowe, bytowe albo komunalne) 

3. Postanowienia ust. 1 mają odpowiednie zastosowanie również w przypadku składania przez właściciela 
lub zarządcę budynku wielolokalowego wniosku o zawarcie umów z osobami korzystającymi z lokali. 

§ 4. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne określa cykl rozliczeń obowiązujący odbiorców usług 
w zależności od lokalnych warunków technicznych i ekonomicznych świadczenia usług, a także postanowień 
określonych w odrębnych przepisach prawnych oraz skutki niedotrzymania terminu zapłaty. 

2. Dopuszcza się obowiązywanie różnych cykli (okresów) rozliczeń dla odbiorców usług. 

3. Podstawą obciążenia Odbiorcy usług należnościami za usługi dostarczenia wody i (lub) odprowadzania 
ścieków świadczone przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest faktura. 

Rozdział 4. 

SPOSÓB ROZLICZEŃ W OPARCIU O CENY I STAWKI OPŁAT USTALONE W TARYFACH 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0C9C59-331B-43A6-9279-5057F0EFF14F. Podpisany Strona 3



§ 1. Rozliczenia z odbiorcami usług za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
prowadzone są przez przedsiębiorstwo na podstawie rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 
Śródlądowej z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryfy oraz 
warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 472). 

§ 2. Ilość dostarczonej wody ustala się na podstawie odczytu wodomierza głównego. 

§ 3. W przypadku braku wodomierza ilość zużytej wody określa się na podstawie aktualnie obowiązujących 
przeciętnych norm zużycia. 

§ 4. Ilość odprowadzanych ścieków ustala się na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych. 

§ 5. W razie braku urządzeń pomiarowych ilość odprowadzanych ścieków ustala się jako równą ilość 
dostarczonej wody przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne na podstawie odczytu z wodomierza 
głównego z uwzględnieniem poboru wody z innych źródeł lub w przypadku jego braku na podstawie 
obowiązujących norm zużycia wody. 

§ 6. W przypadku niesprawności wodomierza niezawinionej przez Odbiorcę nie przekraczającej trzech 
miesięcy, ilości pobranej wody ustala się na podstawie średniego zużycia wody w ostatnich 6 miesiącach 
poprzedzających ujawnienie niesprawności wodomierza. 

§ 7. W razie braku możliwości odczytania wskazań wodomierza głównego z przyczyn niezawinionych 
przez Dostawcę, wystawia on Odbiorcy fakturę stosując odpowiednio § 6. Ilość faktycznie zużytej wody 
zostanie rozliczona w kolejno następującym okresie obrachunkowym. 

§ 8. Strony określają w umowie okres rozliczeniowy oraz skutki niedotrzymania terminu zapłaty. 

Rozdział 5. 

WARUNKI PRZYŁĄCZANIA DO SIECI 

§ 1. 1. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej jest nieodpłatne i odbywa się 
na pisemny wniosek podmiotu ubiegającego się  o przyłączenie do sieci  i określenie warunków przyłączenia, 
zwanych dalej "warunkami przyłączenia”. Koszty wykonania przyłącza wodno-kanalizacyjnego ponosi 
odbiorca. 

2. Z wnioskiem o przyłączenie do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej może występować posiadacz 
nieruchomości, która ma być przyłączona do sieci. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien w szczególności zawierać: 

1) imię i nazwisko lub nazwę oraz adres zamieszkania lub siedziby podmiotu ubiegającego się o przyłączenie 
do sieci; 

2) wskazanie lokalizacji nieruchomości lub obiektu, który ma zostać przyłączony do sieci, w tym jego adres 
i numer działki ewidencyjnej, na której się znajduje; 

3) informacje o przeznaczeniu i sposobie wykorzystania nieruchomości lub obiektu, który ma zostać 
przyłączony do sieci; 

4) określenie dobowego zaopatrzenia na wodę z podziałem na wodę do celów bytowych, technologicznych, 
przeciwpożarowych oraz innych, z uwzględnieniem przepływów średniodobowych i maksymalnych 
godzinowych oraz wielkości ładunku zanieczyszczeń; 

5) określenie ilości i jakości odprowadzonych ścieków z podziałem na ścieki bytowe i przemysłowe; 

6) plan zabudowy lub szkic sytuacyjny, określający usytuowanie przyłącza w stosunku do istniejącej sieci 
wodociągowej lub kanalizacyjnej oraz innych obiektów i sieci uzbrojenia terenu; 

7) datę i podpis wnioskodawcy. 

4. Do wniosku ubiegający się o przyłączenie do sieci załącza: 

1) Plan zabudowy lub szkic sytuacyjny, określający usytuowanie przyłącza w stosunku do istniejącej sieci 
wodociągowej lub kanalizacyjnej oraz innych obiektów i sieci uzbrojenia terenu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0C9C59-331B-43A6-9279-5057F0EFF14F. Podpisany Strona 4



§ 2. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne określa warunki przyłączenia i przekazuje je 
wnioskodawcy w terminie : 

1) 21 dni- od dnia złożenia wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, w przypadku budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych, w tym znajdujących się w zabudowie zagrodowej; 

2) 45 dni- od dnia złożenia wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, w pozostałych przypadkach. 

2. Warunki przyłączenia są ważne dwa lata od dnia ich wydania. 

3. Warunki przyłączenia określają: 

1) miejsce i sposób przyłączenia sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej z instalacjami odbiorcy; 

2) maksymalne dobowe zaopatrzenie na pobór wody; 

3) miejsca zainstalowania wodomierza głównego oraz miejsca zainstalowania urządzenia pomiarowego 
liczącego ilość odprowadzanych ścieków; 

4) dopuszczalną ilość i jakość odprowadzonych ścieków; 

5) termin ważności warunków przyłączenia. 

§ 3. Warunkiem przystąpienia przez wnioskodawcę, po uzyskaniu warunków przyłączenia, do wykonania 
robót przyłączeniowych jest spełnienie wymagań określonych przepisami prawa budowlanego. 

§ 4. Realizację budowy przyłączy do sieci wodociągowej lub/i kanalizacyjnej oraz studni wodomierzowej, 
pomieszczenia przewidzianego do lokalizacji wodomierza głównego oraz dostosowanie posiadanej już 
instalacji do jego montażu jak również urządzenia pomiarowego, zapewnia na własny koszt osoba ubiegająca 
się o przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej lub/i kanalizacyjnej. 

§ 5. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma prawo na piśmie odmówić przyłączenia do sieci 
jeżeli przyłącze zostało wykonane niezgodnie z wydanymi warunkami przyłączenia. 

Rozdział 6. 

WARUNKI TECHNICZNE OKREŚLAJĄCE MOŻLIWOŚĆ DOSTĘPU DO USŁUG 
WODOCIĄGOWO - KANALIZACYJNYCH 

§ 1. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, o ile istnieją spełnione warunki przyłączenia 
określone w regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków oraz istnieją techniczne możliwości 
świadczenia usług w zakresie dostarczania wody i (lub) odprowadzania ścieków, po otrzymaniu wniosku, 
o którym mowa w § 

24, w terminie 21 lub 45 dni wydaje warunki przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej i (lub) 
kanalizacyjnej. 

2. Ustala się techniczne warunki określające możliwość dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych: 

1) przyłącza wodociągowe należy wykonać z rur PE o średnicy od 25 mm do 50 mm, 

2) uwzględniając strefę przemarzania gruntu, przebieg i zagłębienie przewodów w gruncie należy prowadzić 
najkrótszą bezkolizyjną trasą, 

3) przyłącza kanalizacyjne grawitacyjne należy wykonać z rur PCV o średnicy od 110 do 200 mm; 

4) przy urządzeniach zlokalizowanych poniżej poziomu sieci kanalizacyjnej należy przewidzieć pośredni 
sposób odprowadzania ścieków za pomocą przydomowych przepompowni ścieków; 

3. Przy projektowaniu przyłącza należy uwzględnić: 

a) prowadzenie przyłącza najkrótszą trasą; 

b) posadowienie przyłącza na głębokości zabezpieczającej przed przemarzaniem lub zastosowanie 
odpowiedniego zabezpieczenia przed przemarzaniem, z uwzględnieniem spadku w kierunku spływu; 

c) dojazd i dostęp do studni wodomierzowej lub pomieszczenia, w którym zamontowany jest wodomierz oraz 
studni rewizyjnej na przyłączu kanalizacyjnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0C9C59-331B-43A6-9279-5057F0EFF14F. Podpisany Strona 5



4. Jeżeli przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne odmówi przyłączenia nieruchomości do sieci, jest 
ono obowiązane przesłać podmiotowi ubiegającemu się o przyłączenie do sieci, pisemną odpowiedz wraz 
z uzasadnieniem. 

5. Odbiorcy usług ( w tym potencjalni odbiorcy) mogą uzyskać informacje dotyczące dostępności usług 
w Urzędzie Gminy Bargłów Kościelny, który udostępni, nieodpłatnie do wglądu: 

1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego; 

2) niniejszy Regulamin; 

3) studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy. 

§ 2. 1. Poziom dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych w poszczególnych latach wyznaczają 
wieloletnie plany rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, opracowane na 
podstawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy. 

Rozdział 7. 

SPOSÓB DOKONYWANIA PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGOWO-
KANALIZACYJNE ODBIORU WYKONANEGO PRZYŁĄCZA 

§ 1. 1. Odbiór przyłącza dokonywany jest na podstawie końcowego protokołu odbioru technicznego według 
zasad określonych w warunkach przyłączenia. 

2. Przed sporządzeniem protokołu odbioru końcowego przyłącza, osoba ubiegająca się o przyłączenie 
nieruchomości do sieci zobowiązana jest dostarczyć przedsiębiorstwu geodezyjną inwentaryzację 
powykonawczą przyłącza. 

3. Odbiór końcowy przyłączy jest przeprowadzany przy udziale upoważnionych przedstawicieli stron. 

4. Odbiór końcowego przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego przedsiębiorstwo wodociągowo-
kanalizacyjne dokonuje poprzez sprawdzenie zgodności wykonanych prac z warunkami technicznymi 
przyłączenia do sieci. 

5. Odbiór końcowy następuje w terminie 10 dni roboczych od zgłoszenia gotowości do odbioru. 

6. W przypadku odbioru negatywnego sporządzany jest protokół, który zawiera wykaz usterek wykonanych 
przyłączy. Ponowny odbiór dokonywany jest po usunięciu stwierdzonych uchybień. 

7. Protokół odbioru technicznego przyłącza powinien zawierać co najmniej: 

1) datę odbioru; 

2) przedmiot odbioru z wyszczególnieniem przeznaczenia przyłącza (rodzaju: wodociągowe, kanalizacyjne), 
średnicy, materiałów i długości, lokalizację wodomierza; 

3) rodzaj odprowadzanych ścieków dla przyłącza kanalizacyjnego; 

4) skład komisji, w tym: wykonawcę i właściciela lub użytkownika nieruchomości; 

5) adres nieruchomości, do której wykonano podłączenie; 

6) podpisy członków komisji. 

8. Protokół końcowy stanowi potwierdzenie prawidłowości wykonania podłączenia i jego podpisanie przez 
strony, upoważnia przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne do zawarcia umowy o świadczenie usług. 

Rozdział 8. 
SPOSÓB POSTĘPOWANIA W PRZYPADKU NIEDOTRZYMANIA CIĄGŁOŚCI USŁUG 

I ODPOWIEDNICH PARAMETRÓW DOSTARCZANEJ WODY I WPROWADZANYCH DO SIECI 
KANALIZACYJNEJ ŚCIEKÓW 

§ 1. O przewidywanych zakłóceniach w realizacji usług zaopatrzenia w wodę lub odprowadzania ścieków 
przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne winno uprzedzić odbiorców w sposób zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0C9C59-331B-43A6-9279-5057F0EFF14F. Podpisany Strona 6



§ 2. O planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody oraz przewidywanym obniżeniu jej 
jakości przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne powinno poinformować odbiorców w sposób 
zwyczajowo przyjęty co najmniej na dwa dni przed planowanym terminem. 

§ 3. 1. W razie przerwy w dostawie wody przekraczającej 12 godzin przedsiębiorstwo wodociągowo- 
kanalizacyjne powinno zapewnić zastępczy punkt poboru wody i poinformować odbiorcę o jego lokalizacji 
i warunkach korzystania. 

2. Za wodę pobieraną z zastępczych punktów poboru wody pobierane są opłaty na podstawie cen i stawek 
opłat określonych w obowiązującej taryfie. 

§ 4. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne może wstrzymać lub ograniczyć dostawę wody, w razie: 

1) wystąpienia uszkodzenia elementu dystrybucji wody (przyłącze wodociągowe, sieć wodociągowa, 
przewody rozdzielcze) lub przyłącza kanalizacyjnego i sieci kanalizacyjnej uniemożliwiających dopływ 
wody; 

2) braku wody w ujęciu; 

3) potrzeby zwiększenia dopływu do hydrantów przeciwpożarowych; 

4) konieczności przeprowadzania niezbędnych napraw, prac modernizacyjnych i planowanych remontów sieci 
i urządzeń wodociągowych; 

5) uszkodzenia instalacji wewnętrznej grożącej niebezpieczeństwem; 

6) przerw w zasilaniu energetycznym urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych; 

7) klęsk żywiołowych; 

8) w przypadkach i warunkach określonych w art. 8 ustawy. 

§ 5. Wstrzymanie zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków może nastąpić bez uprzedniego 
zawiadomienia odbiorców w szczególności gdy: 

1) z powodu nagłej awarii sieci nie ma możliwości zaopatrzenia odbiorców w wodę lub odprowadzania 
ścieków; 

2) dalsze funkcjonowanie sieci stwarza bezpośrednie zagrożenie dla życia, zdrowia lub środowiska. 

Rozdział 9. 
STANDARDY OBSŁUGI ODBIORCÓW USŁUG, A W SZCZEGÓLNOŚCI SPOSOBY 
ZAŁATWIANIA REKLAMACJI ORAZ WYMIANY INFORMACJI DOTYCZĄCYCH 

W SZCZEGÓLNOŚCI ZAKŁÓCEŃ W DOSTAWIE WODY I ODPROWADZANIU ŚCIEKÓW 

§ 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne winno zapewnić odbiorcom należyty poziom 
świadczonych usług. 

§ 2. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne zobowiązane jest do udzielenia na życzenie odbiorcy 
lub z własnej inicjatywy pełnej informacji dotyczącej realizacji dotyczącej usługi, a przede wszystkim 
informacji objętych regulaminem oraz zawartych w taryfie. 

§ 3. W przypadku stwierdzenia przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne lub organ inspekcji 
sanitarnej obniżenia jakości dostarczanej wody odbiorcy przysługuje reklamacja lub uzyskanie od 
przedsiębiorstwa wszelkich informacji dotyczących realizacji umowy, wyjaśnienia treści umowy i informacji 
o zakłóceniach dostaw. 

§ 4. 1. Reklamacja powinna zawierać: 

2) imię i nazwisko albo nazwę lub firmę oraz adres odbiorcy; 

3) przedmiot reklamacji; 

4) przedstawienie okoliczności uzasadniających reklamację; 

5) datę zawartej umowy; 

6) podpis odbiorcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0C9C59-331B-43A6-9279-5057F0EFF14F. Podpisany Strona 7



2. Reklamacje wnoszone są na piśmie, osobiście przez zainteresowanego w siedzibie przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego, listem poleconym lub za pomocą poczty elektronicznej w terminie 7 dni od 
ujawnienia zdarzenia (niezgodności). 

3. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne rozpatrzy reklamację bez zbędnej zwłoki, w terminie 
nie dłuższym niż 14 dni od dnia otrzymania reklamacji. W szczególnie skomplikowanych przypadkach, 
wymagających przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, termin może ulec przedłużeniu, jednak 
nie więcej niż 30 dni od dnia przyjęcia zgłoszenia, o czym przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 
poinformuje odbiorcę usług na piśmie. 

Rozdział 10. 
WARUNKI DOSTARCZANIA WODY NA CELE PRZECIWPOŻAROWE 

§ 1. Uprawnionymi do odbioru wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego są: 

2) jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej działającej na terenie Gminy Bargłów Kościelny; 

3) jednostki Powiatowej Komendy Straży Pożarnej w Augustowie; 

4) inne jednostki i osoby wspomagające podmioty określone w pkt. 1 i 2. 

§ 2. Pobór wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu przedsiębiorstwa wodociągowo- 
kanalizacyjnego dokonywany jest w miejscach uzgodnionych przedsiębiorstwem wodociągowo-
kanalizacyjnym. 

§ 3. Uprawnieni do poboru wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu przedsiębiorstwa 
wodociągowo-kanalizacyjnego zobowiązani są do powiadomienia przedsiębiorstwa wodociągowo-
kanalizacyjnego o miejscu pożaru niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia. 

§ 4. Ilość wody pobranej na cele przeciwpożarowe wraz z określeniem punktów poboru jest ustalane na 
podstawie pisemnych informacji składanych przez jednostkę Straży Pożarnej. 

Rozdział 11. 
PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne zobowiązane jest do udostępnienia na żądanie odbiorcy 
niniejszego regulaminu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0C9C59-331B-43A6-9279-5057F0EFF14F. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

Konieczność uchwalenia nowego regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków
obowiązującego na terenie Gminy Bargłów Kościelny wynika z faktu wystąpienia zmian w ustawie
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
(Dz. U. z 2020 r., poz. 2028z późn. zm.).

Art. 7 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r. o zmianie ustawy – Prawo budowlane oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 471) wprowadza zmiany dotyczące załączników,
które załącza do wniosku podmiot ubiegający się o wydanie warunków technicznych przyłączenia
do sieci oraz terminy ich wydawania, a także wprowadza kary pieniężne dla przedsiębiorstwa
wodociągowo-kanalizacyjnego, które nie wydaje warunków przyłączenia do sieci w określonych
terminach.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 z późn. zm) Rada gminy, na
podstawie projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków opracowanego przez
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne, przygotowuje projekt regulaminu, który przekazuje
do zaopiniowania organowi regulacyjnemu zawiadamiając o tym przedsiębiorstwa wodociągowo-
kanalizacyjne

Zgodnie z art. 27a ww. ustawy organem regulacyjnym jest dyrektor regionalnego zarządu
gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. W przygotowanym
zgodnie z art. 19 ust. 5 ww. ustawy przez Urząd Gminy Bargłów Kościelny regulaminie
dostarczania wody i odprowadzania ścieków, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały,
zawarto wymagane ustawą prawa i obowiązki Gminy Bargłów Kościelny oraz odbiorców usług, tj.:
minimalny poziom usług świadczonych przez przedsiębiorstwo-kanalizacyjne w zakresie
dostarczania wody i odprowadzania ścieków, warunki i tryb zawierania z odbiorcami usług, sposób
rozliczeń w oparciu o ceny i stawki opłat ustalone w taryfach, warunki przyłączania do sieci po
zmianach, warunki techniczne określające możliwości dostępu do usług wodociągowo-
kanalizacyjnych, sposób dokonywania odbioru wykonanego przyłącza, sposób postępowania w
przypadku niedotrzymania ciągłości usług i odpowiednich parametrów dostarczanej wody i
wprowadzanych do sieci kanalizacyjnej ścieków, standardy obsługi odbiorców usług, warunki
dostarczania wody na cele przeciwpożarowe.

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0C9C59-331B-43A6-9279-5057F0EFF14F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 12

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 1 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5



	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 2

	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 1 Ustęp 8


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 4 Punkt 8

	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 5 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 4 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 10
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 1 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 10 Paragraf 4

	Załącznik 1 Rozdział 11
	Załącznik 1 Rozdział 11 Paragraf 1


	Załącznik

